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Flirt zaczepno-obronny - Andrzej Zimniak
"...Samo życie jest szkodliwe, wszak to śmiertelna choroba przenoszona drogą płciową, jak stwierdził
Zanussi..."

POZ - Adam Cebula
"...Wiele lat temu pewna pani powiedziała, że mam „patologicznie odmienne zdanie”. Pani zajmowała
się pedagogiką czy jakimś innym różdżkarstwem, już nie pamiętam..."

PARA, NAUKA I OBOK

Czy fotografia cyfrowa to jeszcze fotografia? - Janusz Czajkowski
"...Trochę to jak wkładanie kija w mrowisko. Fotografujemy cyfrowo czy może... obrazujemy? Czy
przetworzony cyfrowo obraz fotograficzny to jeszcze fotografia?..."

W przeszłość - Łukasz Sadłocha
"...W końcu fajnie byłoby się cofnąć w czasie, przeżyć ulubione wydarzenie jeszcze raz bądź zmienić
rzeczywistość. Hmmm... to było kiedyś. Dziś już jestem nieco mądrzejszy..."

W przyszłość - Łukasz Sadłocha
"...Zapewne każdy z nas nieraz chciał się przenieść w czasie. Najlepiej byłoby mieć do tego jakąś
podręczną maszynę, jak to bywa w niektórych powieściach czy filmach..."

Dylemat emigranta - Aleksandra Janusz
"...W ostatnich latach emigracja zarobkowa osiągnęła niespotykaną wcześniej skalę. Uciekając przed
brakiem perspektyw zawodowych i mieszkaniowych, tysiące rodaków wyjeżdżają do Anglii, Irlandii,
Norwegii..."

LITERATURA

Towarzystwo - Tadeusz Oszubski
"...Kuba podszedł do okna, przycisnął twarz do szyby. Ludzie na ulicy, oglądani z trzeciego piętra
bloku, byli mniejsi niż na ekranie telewizora. Tramwaj przejechał..."

Lustrzane odbicie - John Everson
"...Znałem go całe życie, ale po raz pierwszy spotkałem – tak naprawdę poznałem – w zeszłym
tygodniu. Właśnie poprawiałem krawat przed antycznym lustrem w sypialni, gdy zmarszczył brwi..."

Misja niemożebna - Magdalena Kozak
"...Zdołał jednak utrzymać nerwy na wodzy i odwzajemnić uśmiech. W międzyczasie dyskretnie trącił
Księżniczkę łokciem, ta zamruczała coś niewyraźnie i przekręciła się na drugi bok..."

Migracja szczurów - Justyna Kwestorowska
"...Kataklizm zapowiadano od dawna. Najpierw klimat ocieplał się stopniowo, później na rok 2550
synoptycy przewidywali gwałtowny skok temperatur. Lodowiec stopniał niemal w sześćdziesięciu
procentach..."

Skąd przybywasz? - Rafał W. Orkan
"...Mróz kąsa przekrwione policzki i wdziera się w przepracowane płuca. Ledwie nadążam za ojcem –
wysokim na tle nocnego, czerwonego nieba – jego sylwetka przypomina rozłożyste „V”..."

Bajka o cudownej nagrodzie - Konrad Romańczuk
"...Dominik Mucha nie mieszkał za siedmioma górami ani za siedmioma rzekami. Nie mieszkał za
siedmioma morzami ani za siedmioma lasami. Ba! Nie mieszkał nawet za siedmioma polami..."
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Za garść kilogramów - Aleksandra Ruda
"...Czasami – no, niech już będzie, powiem całkiem szczerze – nie czasami wcale, ale często tak
bardzo chciałoby się być urodziwą, przyciągać zachwycone spojrzenia, słyszeć, jak mężczyźni
pogwizdują z zachwytem, całą sobą odbierać zawiść kobiet..."

Tysiąc razy powtórzone - Józef Undziakiewicz
"...Matka, zapracowana kobieta o twarzy naznaczonej sińcami, jak na rozkaz wychyliła się z komory.
W oczach miała żal i smutek, w dłoniach miętosiła szmatę do podłogi..."

ZAKUŻONA PLANETA

Strefa 501 - Kawa

NA CO WYDAĆ KASĘ

Magiczna orkiestra - Anna Kwiecińska-Utkin

Pasterz Upiorów (fragment) - Rafał Dębski

Zemsta czarownicy (fragment) - Joseph Delaney

Klątwa z przeszłości (fragment) - Joseph Delaney

Zamaskowana królowa (fragment) - Jorge Molist

Rajskie zorze (fragment) - Piotr Patykiewicz

Spinalonga (fragment) - Jacek Rębacz

Atalaya. Szlachetne przymierze (fragment) - Jaga Rydzewska
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